
 

 

UCHWAŁA Nr III/24/10 

RADY GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE 

z dnia 30 grudnia 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  

Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, art.212, art.214, art.215. art.217, art.235, art.237, oraz art.239 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 z późniejszymi zmianami). Rada 

Gminy uchwala co następuje:  

§ 1.1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na:  

a) zmianie planu dochodów o kwotę 39.921,00 zł.  

zgodnie z załącznikiem Nr1  

b) zmianie planu wydatków o kwotę 1.511.487,00 zł.  

zgodnie z załącznikiem Nr 2  

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminie o kwotę 47.000,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4  

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 5 i 5 a  

4. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielonej z budżetu podmiotom należącym do sektora finansów 

publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 6  

5. Ustala się:  

- przychody budżetu gminy na kwotę 1.971.337,00 zł.  

- rozchody budżetu gminy na kwotę 741.066,00 zł.  

zgodnie z załącznikiem Nr 7  

6. Dokonuje się zmian w planie dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi 

sfinansowanych zgodnie z załącznikiem Nr 8.  

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi:  

Plan dochodów ogółem 11.145.406,35 zł  

a) bieżące 10.507.290,35 zł  

b) majątkowe 638.116,00zł.  

Plan wydatków ogółem 12.375.677,35 zł.  

a) bieżące 8.856.612,35 zł.  

b) majątkowe 3.519.065,00 zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 lipca 2013 r.

Poz. 7662



Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 

wynosi 2.167.590,00 zł.  

Plan wydatków inwestycyjnych wynosi 3.519.065,00 zł.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego.  

 

 

Przewodniczący Rady: 

mgr Marek Nowacki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7662



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7662



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7662



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7662



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7662



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7662



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7662



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7662



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7662



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7662



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7662



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 7662



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 7662



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 7662



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 7662



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 7662



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 7662



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 7662



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 7662



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 7662



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 7662



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 7662



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 7662



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 7662



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 7662



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 7662


		2013-07-09T10:07:51+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




